
 

 

 
 

SETTORE: SETTORE SERVIZI AFFARI GENERALI  
 

DETERMINAZIONE N° DSG 00153-2014  DEL 22/04/2014   
 
N° Det I 00045-2014   del SETTORE SERVIZI AFFARI GENERALI   

 
Dirigente: GAETANA BUONANSEGNA  
 
Responsabile del Procedimento: GAETANA BUONANSEGNA  
 
Estensore della Determina: GAETANA BUONANSEGNA  
 
 

OGGETTO: : Liquidazione quota canone di locazione Sezione Circoscrizionale 
per l’Impiego annualità 2012 e 2013.  
 

 

OGGETTO: Liquidazione quota canone di locazione Sezione Circoscrizionale per l’Impiego 

annualità 2012 e 2013.  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO il Testo Unico n.267/2000 sull’Ordinamento degli enti locali  (D.Lgs.  18 agosto 2000, n. 

267); 

VISTO lo Statuto Comunale approvato con atto consiliare n. 20 del 31 marzo 2000; 

VISTA la delibera del Consiglio Comunale n. 25/2013 con cui è stato approvato il bilancio di 

esercizio 2013 ed il Bilancio Pluriennale 2013-2015; 

VISTA la delibera della Giunta Comunale n. 70/2013 con cui è stato il Piano Esecutivo di Gestione 

per l’esercizio 2013; 

VISTO il Regolamento di Contabilità approvato con approvato con atto consiliare n. 25 del 26 

giugno 2006 e integrato con gli articoli 42bis e 72bis con deliberazione consiliare n. 7 del 18 aprile 

2013; 



 

 

ACCERTATA la propria competenza nella materia oggetto della presente determinazione e 

verificata la correttezza delle procedure eseguite, la conformità del presente atto ai principi di 

carattere generale dell’ordinamento, nonché ai principi di buona amministrazione e la correttezza 

dell’azione amministrativa; 

PREMESSO che con decreto sindacale n. 01 del 08.01.2014 sono state attribuite alla sottoscritta, a 

decorrere dal 01 gennaio 2014, le funzioni di Responsabile del Servizio Affari Generali-Segreteria-

Scolastico-Sociale e Sportivo; 

PREMESSO che l’art. 3 della l. n. 56/87 stabilisce a carico del Comune sede di Sezione 

Circoscrizionale per l’Impiego, e dunque del Comune di Potenza, l’onere di fornire i locali necessari 

al funzionamento di predetta Sezione;  

PREMESSO che il comma 1 del summenzionato art. 3 ha posto a carico dei comuni il compresi 

nell’ambito delle Sezioni Circoscrizionali il costo del canone di locazione della sede dell’Ufficio 

Circoscrizionale per l’Impiego; 

VISTA la nota del Comune di Potenza, acquisita al protocollo dell’ente il 18.04.2014 al n. 4904, con 

la quale si sollecita il pagamento della quota di canone di locazione per l’anno 2012, pari ad € 

3.608,32 (euro tremilaseiceintotto/32), e quella dell’anno 2013 pari ad € 3.706,01 (euro 

tremilasettecentosei/01); 

VISTA la determinazione di questo ufficio n. 149/2012, per il pagamento della quota a carico del 

Comune di Tito, con conseguente impegno n. 1487/2012;  

VISTA la determinazione di questo ufficio n 167/2013, per il pagamento della quota a 2013, con 

conseguente impegno n. 1684/2013;  

CONSIDERATO che occorre provvedere al pagamento di quanto dovuto mediante girofondi sul 

conto di tesoreria n. 64129 intestato al Comune di Potenza presso la Banca d’Italia, avente IBAN: 

IT 53 X 01000 03254 41300064129; 

D E T E R M I N A  

1. di liquidare la somma di € 3.608,32 (euro tremilaseiceintotto/32) per il pagamento della 

quota di canone di locazione per l’anno 2012 della Sezione Circoscrizionale per l’Impiego;  

2. di imputare la somma da liquidare al T 01 – 01 – 02 – CAP. 13070 - COD. SIOPE 1319  – 

RR.PP. 2012 - Bilancio Provvisorio 2014, imp. N. 1487/2012; 

3. di liquidare la somma di € 3.706,01 (euro tremilasettecentosei/01)per il pagamento della 

quota di canone di locazione per l’anno 2013 della Sezione Circoscrizionale per l’Impiego;  

4. di imputare la somma da liquidare al T 01 – 01 – 02 – CAP. 13070 - COD. SIOPE 1319  – 

RR.PP. 2013 - Bilancio Provvisorio 2014, imp. N. 1684/2013; 

5. di effettuare il relativo pagamento mediante girofondi sul conto di tesoreria n. 64129 

intestato al Comune di Potenza presso la Banca d’Italia, avente IBAN: IT 53 X 01000 03254 

41300064129; 

6. di trasmettere la presente determinazione all'Ufficio Ragioneria per i provvedimenti 

conseguenziali. 

 

LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

             Dott.ssa Gaetana Buonansegna 

 

 

 


